PHÒNG GD&ĐT......
TRƯỜNG MẦM NON................
Số: ......./ MNPĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........., ngày ……..tháng…….năm 20.........

ĐƠN XIN HỌC
          Kính gửi: ……………………………………………………………………..
Tên tôi là………………………………………………………………………...…..
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………...
Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………………….…
Có con là:………………………………………………………………………….…
Sinh ngày………..……tháng……..năm………………………………………..……
Nay tôi làm đơn này xin cho con được vào học tại trường…………….. Nếu được nhận vào trường, gia đình tôi xin hứa:
- Chấp hành tốt nội quy, quy định của nhà trường.
- Đảm bảo thực hiện tốt trách nhiệm của cha, mẹ trong việc nuôi dưỡng, chăm sóc giáo dục, tạo điều kiện cho con phát triển tốt. Phối hợp cùng cô giáo trong công tác nuôi dưỡng, chăm sóc giáo dục nhằm giúp con khỏe mạnh, tích cực tham gia các hoạt động vui chơi, học tập có nề nếp.
- Gửi và đón con đúng thời gian quy định.
- Thường xuyên trao đổi với cô giáo chủ nhiệm lớp về tình hình sức khỏe và diễn biến tâm lý của cháu hàng ngày.
- Tham gia đầy đủ các cuộc họp phụ huynh, các phong trào do nhà trường phát động. Thực hiện đóng góp các khoản thu theo quy định và thu khác kịp thời đúng thời gian quy định của nhà trường.
Vậy kính mong trường Mầm non…… xét duyệt cho con tôi được đi học tại nhà trường.
 Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	…..ngày…… tháng……năm 20….

	     Người làm đơn
         (Ký, ghi rõ họ tên)

Tổng hợp bởi: Hoatieu.vn